
ALLEGATO ALIA DETERMINA DIRIGENZIALE N. DEL

à
COMUNE DI UDINE

DIPART?MENTO POLITICHE FINANZIARIE

ACQUISTI E ATTMTÀ PRODUTTIVE

ALLEGATO B

RIPORTANTE I DATI D' INTERESSE DEL TESORIERE

VARIAZIONE AL BILANC?O DI PREV?SIONE 2018/2020

AI SENSI ADELL'ART. 175 COMMA 5QUATER LETTERA C) DEL D. Lgs. 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCC)LATO

II Dirigente del Servizio Finanziario,
Programmazione e Controllo
Dotí. ssa Marina Del Giudice

Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
E del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ií.



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 13/02/2018 num.protocollo 182
Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A 
PARTE CORRENTE

AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO 
ANTICIPATAMENTE A INVESTIMENTI

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A 
INVESTIMENTI

AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A 
INVESTIMENTI

TOTALE ENTRATA

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 91.722,71

 233.652,04

 1.822.245,64

 623.806,75

 2.771.427,14

 97.286,00

 239.343,21

 1.333.886,56

 626.436,24

 2.296.952,01

 189.008,71

 472.995,25

 3.156.132,20

 1.250.242,99

 5.068.379,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 13/02/2018 num.protocollo 182
Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

SPESE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 7.000,00

 7.000,00

 3.357.453,58

 3.357.453,58

 3.364.453,58

 83.968,41

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

01

01.03

01.03.2

01.11

01.11.1

03

03.01

03.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 32.982,70

 32.982,70

 5.330,00

 5.330,00

 38.312,70

 20.000,00

 39.982,70

 39.982,70

 3.362.783,58

 3.362.783,58

 3.402.766,28

 103.968,41

 7.000,00

 7.000,00

 2.535.262,95

 2.535.262,95

 2.542.262,95

 0,00

 32.982,70

 32.982,70

 5.330,00

 5.330,00

 38.312,70

 20.000,00

 39.982,70

 39.982,70

 2.540.592,95

 2.540.592,95

 2.580.575,65

 20.000,00

 0,00

 0,00

 822.190,63

 822.190,63

 822.190,63

 83.968,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 822.190,63

 822.190,63

 822.190,63

 83.968,41



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 13/02/2018 num.protocollo 182
Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

SPESE
Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 83.968,41

 83.968,41

 216.540,96

 216.540,96

 3.116.980,74

 3.116.980,74

 3.333.521,70

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

04

04.01

04.01.2

04.02

04.02.2

06

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 20.000,00

 20.000,00

 14.000,35

 14.000,35

 4.603,20

 4.603,20

 18.603,55

 103.968,41

 103.968,41

 230.541,31

 230.541,31

 3.121.583,94

 3.121.583,94

 3.352.125,25

 0,00

 0,00

 130.000,00

 130.000,00

 2.470.628,29

 2.470.628,29

 2.600.628,29

 20.000,00

 20.000,00

 14.000,35

 14.000,35

 4.603,20

 4.603,20

 18.603,55

 20.000,00

 20.000,00

 144.000,35

 144.000,35

 2.475.231,49

 2.475.231,49

 2.619.231,84

 83.968,41

 83.968,41

 86.540,96

 86.540,96

 1.646.352,45

 1.646.352,45

 1.732.893,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 83.968,41

 83.968,41

 86.540,96

 86.540,96

 1.646.352,45

 1.646.352,45

 1.732.893,41



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 13/02/2018 num.protocollo 182
Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

SPESE
Pag. 3COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.620.644,36

 2.620.644,36

 2.620.644,36

 8.280.525,84

 8.280.525,84

 8.280.525,84

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

06.01

06.01.2

10

10.05

10.05.2

12

12.04

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 203.768,54

 203.768,54

 203.768,54

 1.924.311,22

 1.924.311,22

 1.924.311,22

 2.824.412,90

 2.824.412,90

 2.824.412,90

 10.204.837,06

 10.204.837,06

 10.204.837,06

 1.382.942,67

 1.382.942,67

 1.382.942,67

 5.366.604,91

 5.366.604,91

 5.366.604,91

 203.768,54

 203.768,54

 203.768,54

 1.924.311,22

 1.924.311,22

 1.924.311,22

 1.586.711,21

 1.586.711,21

 1.586.711,21

 7.290.916,13

 7.290.916,13

 7.290.916,13

 1.237.701,69

 1.237.701,69

 1.237.701,69

 3.113.920,93

 3.113.920,93

 3.113.920,93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.237.701,69

 1.237.701,69

 1.237.701,69

 3.113.920,93

 3.113.920,93

 3.113.920,93



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 13/02/2018 num.protocollo 182
Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

SPESE
Pag. 4COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 14.453.611,41

 14.453.611,41

 2.338.646,62

 2.338.646,62

 16.792.258,03

 34.475.371,92

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

12.04.1

12.06

12.06.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 11.956,00

 11.956,00

 80.000,00

 80.000,00

 91.956,00

 2.296.952,01

 14.465.567,41

 14.465.567,41

 2.418.646,62

 2.418.646,62

 16.884.214,03

 36.772.323,93

 11.075.938,91

 11.075.938,91

 1.235.000,00

 1.235.000,00

 12.310.938,91

 24.203.377,73

 11.956,00

 11.956,00

 80.000,00

 80.000,00

 91.956,00

 2.296.952,01

 11.087.894,91

 11.087.894,91

 1.315.000,00

 1.315.000,00

 12.402.894,91

 26.500.329,74

 3.377.672,50

 3.377.672,50

 1.103.646,62

 1.103.646,62

 4.481.319,12

 11.471.994,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.377.672,50

 3.377.672,50

 1.103.646,62

 1.103.646,62

 4.481.319,12

 11.471.994,19


