

ALLEGATO ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE**  
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE  
ACQUISTI E ATTIVITÀ PRODUTTIVE

**ALLEGATO B**  
**RIPORTANTE I DATI D' INTERESSE DEL TESORIERE**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020  
AI SENSI ADELL'ART. 175 COMMA 5QUATER LETTERA C) DEL D. Lgs. 267/2000  
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Dirigente del Servizio Finanziario,  
Programmazione e Controllo  
*Dott. ssa Marina Del Giudice*  
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000  
E del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 13/02/2018 num.protocollo 182

Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

## ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 91.722,71 0,00	0,00 97.286,00 0,00		0,00 189.008,71 0,00
	AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A INVESTIMENTI	residui competenza cassa	0,00 233.652,04 0,00	0,00 239.343,21 0,00		0,00 472.995,25 0,00
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO ANTICIPATAMENTE A INVESTIMENTI	residui competenza cassa	0,00 1.822.245,64 0,00	0,00 1.333.886,56 0,00		0,00 3.156.132,20 0,00
	AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO ANTICIPATAMENTE A INVESTIMENTI	residui competenza cassa	0,00 623.806,75 0,00	0,00 626.436,24 0,00		0,00 1.250.242,99 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 2.771.427,14 0,00	0,00 2.296.952,01 0,00		0,00 5.068.379,15 0,00

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 13/02/2018 num.protocollo 182

Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

**SPESE**

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 7.000,00 7.000,00	0,00 32.982,70 32.982,70		0,00 39.982,70 39.982,70
	Total PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	0,00 7.000,00 7.000,00	0,00 32.982,70 32.982,70		0,00 39.982,70 39.982,70
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	822.190,63 2.535.262,95 3.357.453,58	0,00 5.330,00 5.330,00		822.190,63 2.540.592,95 3.362.783,58
	Total PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa	822.190,63 2.535.262,95 3.357.453,58	0,00 5.330,00 5.330,00		822.190,63 2.540.592,95 3.362.783,58
	Total MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	822.190,63 2.542.262,95 3.364.453,58	0,00 38.312,70 38.312,70		822.190,63 2.580.575,65 3.402.766,28
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	residui competenza cassa				
03.01	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	residui competenza cassa				
03.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	83.968,41 0,00 83.968,41	0,00 20.000,00 20.000,00		83.968,41 20.000,00 103.968,41

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 13/02/2018 num.protocollo 182

Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

**SPESE**

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa		residui competenza cassa	83.968,41 0,00 83.968,41	0,00 20.000,00 20.000,00	83.968,41 20.000,00 103.968,41
04	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza		residui competenza cassa	83.968,41 0,00 83.968,41	0,00 20.000,00 20.000,00	83.968,41 20.000,00 103.968,41
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio		residui competenza cassa			
04.01	PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica		residui competenza cassa			
04.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	86.540,96 130.000,00 216.540,96	0,00 14.000,35 14.000,35	86.540,96 144.000,35 230.541,31
04.02	Totale PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica		residui competenza cassa	86.540,96 130.000,00 216.540,96	0,00 14.000,35 14.000,35	86.540,96 144.000,35 230.541,31
04.02.2	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria		residui competenza cassa			
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	1.646.352,45 2.470.628,29 3.116.980,74	0,00 4.603,20 4.603,20	1.646.352,45 2.475.231,49 3.121.583,94
06	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria		residui competenza cassa	1.646.352,45 2.470.628,29 3.116.980,74	0,00 4.603,20 4.603,20	1.646.352,45 2.475.231,49 3.121.583,94
06	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio		residui competenza cassa	1.732.893,41 2.600.628,29 3.333.521,70	0,00 18.603,55 18.603,55	1.732.893,41 2.619.231,84 3.352.125,25
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		residui competenza cassa			

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 13/02/2018 num.protocollo 182

Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

**SPESE**

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	1.237.701,69 1.382.942,67 2.620.644,36	0,00 203.768,54 203.768,54		1.237.701,69 1.586.711,21 2.824.412,90
	Total PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	1.237.701,69 1.382.942,67 2.620.644,36	0,00 203.768,54 203.768,54		1.237.701,69 1.586.711,21 2.824.412,90
	Total MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa	1.237.701,69 1.382.942,67 2.620.644,36	0,00 203.768,54 203.768,54		1.237.701,69 1.586.711,21 2.824.412,90
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	3.113.920,93 5.366.604,91 8.280.525,84	0,00 1.924.311,22 1.924.311,22		3.113.920,93 7.290.916,13 10.204.837,06
	Total PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa	3.113.920,93 5.366.604,91 8.280.525,84	0,00 1.924.311,22 1.924.311,22		3.113.920,93 7.290.916,13 10.204.837,06
	Total MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa	3.113.920,93 5.366.604,91 8.280.525,84	0,00 1.924.311,22 1.924.311,22		3.113.920,93 7.290.916,13 10.204.837,06
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.04	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	residui competenza cassa				

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 13/02/2018 num.protocollo 182

Rif.delibera DAD del 24/01/2018 n.1

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 4

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
12.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	3.377.672,50 11.075.938,91 14.453.611,41	0,00 11.956,00 11.956,00	3.377.672,50 11.087.894,91 14.465.567,41
	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale			3.377.672,50 11.075.938,91 14.453.611,41	0,00 11.956,00 11.956,00	
12.06	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa		residui competenza cassa			3.377.672,50 11.087.894,91 14.465.567,41
	TITOLO 1 - Spese correnti			1.103.646,62 1.235.000,00 2.338.646,62	0,00 80.000,00 80.000,00	
12.06.1	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa		residui competenza cassa	1.103.646,62 1.235.000,00 2.338.646,62	0,00 80.000,00 80.000,00	1.103.646,62 1.315.000,00 2.418.646,62
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			4.481.319,12 12.310.938,91 16.792.258,03	0,00 91.956,00 91.956,00	
	TOTALE SPESA		residui competenza cassa	11.471.994,19 24.203.377,73 34.475.371,92	0,00 2.296.952,01 2.296.952,01	11.471.994,19 26.500.329,74 36.772.323,93